MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO, para atender as necessidades da 
Associação Mato-grossense dos Municípios - AMM., conforme descrito no anexo I”. 
ADJUDICA  o presente certame, CARTA CONVITE  Nº 009/2018, à empresa FERNANDO 

CARLOS DA SILVA COSTA-ME, CNPJ 11.336.828/0001-31, com a menor valor de R$ 
78.099,95 (setenta e oito mil e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). 

Cuiabá (MT), 13 de Junho 2018. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE